通識教育中心公告

主旨：100  學年度開設暑修通識課程「邏輯思維（核）」、「社會學導論（核）」二班，專

供日間部四技98學年(含)以前入學學生修讀。請轉知所屬學生。

說明：

一、茲因日間部四技學生缺修通識核心課程思維邏輯、公民素養二學習領域者人數眾多，

特開設暑修通識課程「邏輯思維（核）」、「社會學導論（核）」二班，專供日間部

四技98 學年(含)以前入學學生修讀。

二、課程資訊謹如下表：

序號
課程名稱

當期

課號

授課

教師
上課時間 上課地點

人數

上限
學習領域

1 邏輯思維(核)  650 吳子瑜
週三第 5-7 節

週五第 5-7 節
CMAB106 110 人 核心-思維邏輯

2 社會學導論(核) 618 康世昊
週三第 5-7 節

週五第 5-7 節
CMAB107 110 人 核心-公民素養

三、本暑修課程為改善學生通識核心課程缺修現況，因此免收學分學時費用。

通識教育中心辦公室謹上